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CNPJ: 45.994.837/0001-31

Consolidagdo: Empresa Grau: 5 Periodo: 11/2022 a 11/2022

RECEITA OPERACIONAL BRUTA 1.003.583,20

RECEITAS CLUBE REGATAS 1.003.583,20

RECEITAS DO QUADRO SOCIAL 839.116,52

Mensalidade B06.265,99

Emolumentos 911,47

Contribuigdes de Transferencia 6.045,21

Sauna 3.457,24

Taxas Eventuais 4.756,89

Massagem 5.024,00

Contrato de Divida 12.655,72

RECEITAS DE ATIVIDADES ESPORTIVAS 79.169,30

Pilates 9.894,32

Natagao 135,61

Condicionamento Fisico 705,83

Alongamento 44,30

Ginastica Localizada 44 52

Spinning 2.339,69

Ballet 703,37

Futebol 93,92

Teénis 3.426,06

Zumba 202,28

Judo 136,39

Karaté 44,98

Yoga 233,66

Basquete 88,72

Deep Water Running 1.847,13

Jiu Jitsu 44,79

Ginastica Ritmica 44 82

Ginastica Artistica 90,92

Beach Tennis 7.491,27

Fisioterapia 2.750,00

Musculagdo 48.806,72

RECEITA PATRIMONIAL 85.297,38

Contribuigao Armario 2.160,85

Contribuigdes de Titulos Patrimoniais 73.636,53

Locagao de Espaco 1.000,00

Contrato Permissionario 8.500,00

DEDUCOES DA RECEITA BRUTA 0,00

RECEITA LiQUIDA 1.003.583,20

CUSTOS 0,00

LUCRO BRUTO 1.003.583,20

DESPESAS OPERACIONAIS 1.025.866,17

DESPESAS OPERACIONAIS 1.127.008,30

DESPESAS 536.638,38

DESPESAS COM PESSOAL 402.235,97

Salarios e Ordenados 313.010,91

Ferias 14.741,18

13° Salério 3.975,26

Indenizagdes Trabalhistas 4,670,00

Vale Transporte Colaboradores 15.446,57

Vale Refeigdo/Alimentagao 15.346,25

Assisténcia Médica/Odontologica 9.311,49

Alimentagdo com Funcionario 17.905,10

Uniformes Funcionarios 94 63

Aviso Previo Indenizado 7.734,58

ENCARGOS SOCIAIS 134.402,41

INSS 82.706,92

FGTS 47.253,89

Pis s/ Folha 4.441,60

DESPESAS ADMINISTRATIVAS 490.766,29

DESPESAS ADMINISTRATIVAS 458.870,62

Despesas com Seguros Veiculos 858,95

Despesa Agua 36.477,76

Energia Elétrica 62,310,73

Internet/Telefone 6.373,69
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Material Limpeza
Material de escritorio
Manutengdo e caonservagio
Correios e Malotes
Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Pedagios
Despesas de Viagens
Cursos e Treinamento
Despesas Judiciais
Estacionamentos
Despesas Veiculos
Confratemizagdes
Despesas com alimentagdo
Cépias, Autenticagoes e Cartorarias
Material para Copa e Cozinha
Aluguel de Materiais para Eventos
Inscrigbes/Campeonatos
Despesas com bibloteca
Despesas com Farmacia
Mensalidades Federagbes
Consumo de Gas
Despesas com Eventos
Direitos Autorais
Despesas com Informatica
Despesas com Material Esportivo
Combustivel
Material de EPIs
Reformal/Construgao
Despesas c/ Alimentagado Atletas

DEPRECIACOES/AMORTIZACOES
Despesas Depreciacoes

DESPESAS TRIBUTARIAS

TRIBUTOS E CONTRIBUICOES
10F
IPTU
Impostos e Taxas

DESPESAS FINANCEIRAS

DESPESAS FINANCEIRAS
Despesas Bancarias
Juros e Multas
Descontos Concedidos

RECEITAS NAO OPERACIONAIS

RECEITAS DIVERSAS

Receita Compensagdo INSS ( Agao Judicial )

33.690,27
3.506,76
50.718,38
1.280,50
133.223,03
976,40
9.633,20
723,38
7.221,76
256,07
1.032.21
907,05
3.889,24
450,00
982,21
268,00
6.284,00
154,90
1.016,44
713,00
7.648,25
2.674,58
3.419,52
31.540,43
5.482,05
1.827,72
831,80
40.236,48
2.261,85
31.895,67
31.895,67
39.250,80
39.250,80
290,92
38.429,45
530,43
60.352,83
60.352,83
8.143,15
29.548,62
22.661,06
101.142,13
101.142,13
101.142,13

RESULTADO ANTES DAS OPERACOES FINANCEIRAS

-22.282,97

RECEITAS FINANCEIRAS
RECEITAS FINANCEIRAS
JUROS E RENDIMENTOS
Juros s/ duplicatas
Rendimentos de Aplicagbes Financeiras

2.583,69
2.583,69
2.583,69
2.578,19

5,50

RESULTADO ANTES DAS PROVISOES TRIBUTARIAS

-19.699,28

PREJUIZO LIQUIDO DO EXERCICIO

19.689,28
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